[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 02.07.2007 г.

 № 644

О награждении  работников

ООО «Алатырское УПП ВОС»

В соответствии с ходатайством ООО «Алатырское учебно-производственное предприятие ВОС»

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд и в честь 60-летия образования ООО «Алатырское УПП ВОС» наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Захарову Ализу Филипповну           -

Пименова Александра Ивановича  -

Лемаеву Людмилу Валентиновну   -

Сапожникову Зою Ивановну            -

Сидненко Елену Витальевну           -

	машиниста сшивальных машин карто-нажного участка ООО «Алатырское учебно-производственное предприятие ВОС»;

изготовителя щетино-щеточных изделий щеточного участка ООО «Алатырское учебно-производственное предприятие ВОС»;

заведующую складом ООО «Алатырское учебно-производственное предприятие ВОС»;

бывшую рабочую изготовителя щетино-щеточных изделий щеточного участка ООО «Алатырское учебно-производственное предприятие ВОС»;

изготовителя щетино-щеточных изделий щеточного участка ООО «Алатырское учебно-производственное предприятие ВОС».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54